ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	14.05.2008   № 181-р

	6-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 №  6-р «Об утверждении структуры Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа четвертого созыва»

В связи принятием Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 59 «О муниципальных должностях в Камчатском крае», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменение в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 6-р «Об утверждении структуры Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа четвертого созыва», изложив подпункт 2.2. пункта 2 в следующей редакции:
«2.2. Заместитель председателя Городской Думы (на постоянной основе).».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2008 года.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец